



Thanner Holding A/S

Randersvej 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 81632219

Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.11.2021

Nis Peter Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 31.05.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thanner Holding A/S

Randersvej 10

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 81632219

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

Bestyrelse

Nis Peter Christiansen, formand

Carsten Jespersen

Peter Jensen

Elisabeth Enné Jensen

Direktion

Peter Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom og leasing / fremlejning af maskiner og driftsmidler til et datterselskab samt at stille ledelses- og udviklingskapacitet til rådighed for datterselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 82 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været en fremgang i aktiviteten i datterselskaber, inden for det maritime område, som er fortsat ind i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.978.165	3.041.426
Personaleomkostninger	1	(2.704.825)	(2.945.452)
Af- og nedskrivninger	2	(771.807)	(840.202)
Driftsresultat		(498.467)	(744.228)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		590.978	(1.908.715)
Andre finansielle indtægter	3	27.260	15.241
Andre finansielle omkostninger	4	(181.161)	(293.203)
Resultat før skat		(61.390)	(2.930.905)
Skat af årets resultat	5	143.000	210.000
Årets resultat		81.610	(2.720.905)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.610	(2.720.905)
Resultatdisponering		81.610	(2.720.905)

Balance pr. 31.05.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		9.495.167	9.526.701
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.521.937	3.168.715
Materielle aktiver under udførelse		1.981.360	1.953.360
Materielle aktiver	6	13.998.464	14.648.776
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.865.385	1.274.407
Finansielle aktiver	7	1.865.385	1.274.407
Anlægsaktiver		15.863.849	15.923.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.490	531.684
Andre tilgodehavender		167.716	66.898
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	13.034	0
Tilgodehavender		285.240	598.582
Likvide beholdninger		1.238.649	2.424.453
Omsætningsaktiver		1.523.889	3.023.035
Aktiver		17.387.738	18.946.218

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.094.046	9.012.436
Egenkapital		10.094.046	10.012.436
Udskudt skat		362.000	498.000
Hensatte forpligtelser		362.000	498.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.604.632	4.286.870
Leasingforpligtelser		178.440	511.756
Anden gæld		12.664	9.909
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.795.736	4.808.535
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	338.382	590.733
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.778.174	1.726.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	117.232
Anden gæld		1.019.400	1.192.950
Kortfristede gældsforpligtelser		3.135.956	3.627.247
Gældsforpligtelser		6.931.692	8.435.782
Passiver		17.387.738	18.946.218
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.211.478	10.211.478
Rettelse af væsentlige fejl	0	(199.042)	(199.042)
Korrigeret egenkapital primo	1.000.000	9.012.436	10.012.436
Årets resultat	0	81.610	81.610
Egenkapital ultimo	1.000.000	9.094.046	10.094.046

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.684.392	2.928.418
Andre omkostninger til social sikring	20.433	17.034
	2.704.825	2.945.452
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	895.510	918.194
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(123.703)	(77.992)
	771.807	840.202

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.150	14.956
Renteindtægter i øvrigt	2.110	285
	27.260	15.241

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	69.896	82.400
Renteomkostninger i øvrigt	111.265	210.803
	181.161	293.203

5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	(136.000)	(210.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(7.000)	0
	(143.000)	(210.000)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	16.683.168	8.932.694	1.953.360
Tilgange	0	390.647	28.000
Afgange	0	(428.152)	0
Kostpris ultimo	16.683.168	8.895.189	1.981.360
Af- og nedskrivninger primo	(7.156.467)	(5.763.979)	0
Årets afskrivninger	(31.534)	(863.976)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	254.703	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.188.001)	(6.373.252)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.495.167	2.521.937	1.981.360
Ikke-ejede aktiver	0	307.074	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.016.462
Kostpris ultimo	5.016.462
Nedskrivninger primo	(3.742.055)
Andel af årets resultat	590.978
Nedskrivninger ultimo	(3.151.077)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.865.385

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Thanner A/S	Esbjerg	A/S	100
ApS KBUS 38 nr. 2335	Esbjerg	ApS	100

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	13.034
Rentefod (%)	9,65

Tilgodehavendet hos direktionen indfries efter balancedagen ved løn.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	205.190	229.000	3.604.632	2.794.460
Leasingforpligtelser	133.192	361.733	178.440	0
Anden gæld	0	0	12.664	12.664
	338.382	590.733	3.795.736	2.807.124

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	290.393	265.535

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thanner Family ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med nominelt 11.525.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.476.527 kr. mod 11.480.061 kr. i 2019/20.
